informações constantes do Processo Administrativo nº 095/2025, referente à licitação 
modalidade Pregão Eletrônico nº 048/2025, e nos termos do art. 71º, inciso IV, da Lei 
Federal nº 14.133/2021, HOMOLOGO e ADJUDICO o procedimento licitatório.  
Empresas vencedoras valor total: R$ 643.707,52 (seiscentos e quarenta e três mil e 
setecentos e sete reais e cinquenta e dois centavos): ARENA SHOW & ESTRUTURAS 
LTDA (10536229000107) com o lote: 5 no valor total de R$ 115.200,00 (cento e quinze 
mil e duzentos reais). EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA (04433214000102) 
com o lote: 3 no valor total de R$ 54.047,52 (cinquenta e quatro mil e quarenta e sete 
reais e cinquenta e dois centavos). LEO PALCOS TENDAS E EVENTOS 
EIRELI (36309333000144) com os lotes: 2, 4, 6, 7, 8 e 9 no valor total de R$ 384.460,00 
(trezentos e oitenta e quatro mil e quatrocentos e sessenta reais). MT ESTRUTURAS 
PARA EVENTOS LTDA (02173439000141) com o lote: 1 no valor total de R$ 
90.000,00 (noventa mil reais). 

Rio Brilhante - MS, 06 de novembro de 2025. 

Gean Francesco Chitolina 
Diretor-Presidente da Fundação de Esporte, Cultura, Lazer e Turismo

[...]

Municípios, instituído pela Portaria MPS nº 185/2015. 

Art. 4º  Fica ratificada a sugestão do Comitê de Investimentos quanto a destinação dos 
recursos provenientes do resgate do Fundo Caixa Brasil Estratégica Livre (CNPJ nº 
34.660.276/0001-18), cujo valor é de R$ 256.971,25 (duzentos e cinquenta e seis mil, 
novecentos e setenta e um reais e vinte e cinco centavos), que se dará nos seguintes termos: 

§1º quitação de compensação previdenciária, referente a competência 09/2025, no valor de 
R$ 36.062,52 (trinta e seis mil e sessenta e dois reais e cinquenta e dois centavos); 

§2º o valor remanescente do referido resgate será destinado à complementação da folha de 
pagamento do mês de outubro de 2025 do Grupo dos Aposentados e Pensionistas do 
PrevBrilhante. 

Art. 5º   Fica determinada à Diretoria Executiva do Instituto, a expedição dos atos